
      
  

E 
E REPUBLICA DEL ECUADOR 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

: 
. Que la Dirección de Informática de la Superintendencia de Compañías, comunica que las siguientes - 

compañías han cumplido con la obligación establecida en el Artículo 20 de la Ley de Compañías, por lo que e
e
 

68318 

74466 

55147 

70739 

76180 

58533 

75784 

76189 

71222 

69501 

41752 

66195 

67424 

73399 

71142 

75027 

65320 

66383 

73405 

69636 

69916 

42513 

40068 

66685 

22709 

69621 

73301 

65034 

71854 

69630 

44210 

55800 

65065 

76613 

70238 

56558 

25912 

56636 

OTTON MORAN RAMIREZ 
INTENDENTE JURIDICO DE LA OFICINA DE GUAYAQUIL 

, CONSIDERANDO: 

BARTOLUCCI S.A. 

BATIPALIA S.A. 

BELMONTCORP S.A 

BELORISON S.A. 

BEMARPRO S.A. 

BENVENUTI] S.A. 

BERGEP S.A. 

BETINEL) S.A. 

BIENES MASTER MASTTERBIENES S.A. 

BINASOL S.A. 

BIOBIO SA 

BLANTOP S.A. 

BLOH S.A. 

BORBORTRACK S.A. 

BOSMANI S.A. 

BRANCUI S,A. 

BUNTING S.A. 

BUTRUS S.A. 

CAGNO S.A. 

CALZATURE S.A. 

CAMANORTE, CAMARONERA DEL NORTE S.A. 

CAMARONERA RIO HONDO SA 

CAMAROZCA CAMARONERA ISLA OROZCO CA 
CARBIEC S.A. 

CARBOCAL DEL ECUADOR CA 

CARDANO S.A. 

CARGONET S.A. 

CARPISEIS S.A. 

CARTELO S.A. 

CASA DE VALORES AVILES S.A. 

CASERVI C.A. 

CASTELSA S.A. 

CATANELIO S.A. 

CCHICES S.A. 

CECITUL S.A. 

CENTRO OPTICO IMPERIO CENOPIM S.A. 

CENTRO OPTICO SUIZO C LTDA 
CERES AGRICULTURA Y GANADERIA S.A. CEREGAGRI 
CEROGRADOS S.A. (CEROGRA) 
CESIC S.A. 

RESOLUCION No. 9922-1- UG IDAS 

  

 



     

    

  

     

   
   

  

    
   
   

      

   

;” REPUBLICA DEL ECUADOR 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

iz de? Guba046 
"Resolucion 99-2-2-1- 

  

72466 CIBACORP S.A. 

71856 CIPALISA S.A. . 
57898 CIRAOLO S.A, » 

72660 CITYMAR S.A. 

66890 CLARION S.A, 

55789 CLUBA CLUB AZUL S.A. 

713415 COCKTAIL DEL MAR S.A. COCKTIMASA 

65314 CODIGASA S.A. 

74184 COECHAN S.A. 

73050 COFIMAR S.A. 

74179 COFINSA S.A. 

75803 COGRALET S.A. 

76155 COLDFRIMAR S.A. 

25701 COLUMBÍA C LTDA 

58074 COMEFRU, COMPANIA FRUTICOLA ECUATORIANA S.A. 

71153 COMERCIAL 4-L S.A, 

23513 COMERCIAL AGROPECUARIA EL ALCAZAR S.A. 

25196 COMERCIAL IMPORTADORA BELLITA CLTDA 

25878 COMERCIAL INMOBILIARIA RUIZ € LTDA 

20188 COMERCIAL LILLIEGREN SAA. . 

” Que el Departamento Jurídico de Disolución y Liquidación de la Intendencia de Compañías de Guayaquil, 
¡ mediante oficio No.SC-DJ-DISLIQ-99-878 del 18 de Agosto de 1999, han emitido informe para que se dicte 
- la resolución mediante la cual se levanta la inactividad y disolución por inactividad de las mencionadas 
* compañías; 

' En ejercicio de las atribuciones delegadas por el señor Superintendente de Compañias mediante resoluciones 
Nos. ADM.96044 de 28 de febrero de 1996; y ADM.98217 de 1998; 

RESUELVE 

ARTICULO PRIMERO.- Levantar la Inactividad y Disolución por inactividad de las compañías constantes 
en el primer considerando de esta Resolución. 

ARTICULO SEGUNDO.- Notificar a los Representantes Legales de las indicadas compañías, 

ARTICULO TERCERO.- Disponer que se remita copia dejestaíResolución al Delegado General del 
Servicio de Rentas Internas del Ministerio de Finanzas. 

| 
Cumplido.- vuelva el expediente, ! 

Notifíquese;- Dada y firmada cn la Superintendencia de Compañias, enl Guayaquil a Yi. > 27, 
i oz o 

1 

OTTON MORANRAMIRE 
INTENDENTE JURIDICO DE LA OFICINA DE GUAYAQUIL 

Í 4 Gem. . £ E 
) 

     


